令和２年６月10日
薬剤師各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益社団法人 八幡薬剤師会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　星 野  正 俊

令和2年度　第1･第2･第3回八幡薬剤師会学術研修会開催のお知らせ

平素より、本会事業にご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、新型コロナウイルス感染及び発症による非常事態宣言等により、開催を見合わせていました八幡薬剤師会学術研修会を下記の通り、７月から再開する運びとなりました。
今回よりしばらくの間、原則、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、開催１回につき受講定員を４０名とし、同じ内容の研修会を別日で３回開催いたします。また、八幡薬剤師会会員を優先受講と致しますのでご理解の程宜しくお願い致します。
また、令和２年度調剤報酬改定に関する質問等については、別紙の質問用紙にて事前にＦＡＸして下さい。
参加されます方は、FAX(661-1066)又はメールにてお申込み下さい。定員になり次第、募集を締切ります。
急な欠席の場合は、当日17時までに八幡薬剤師会までご連絡下さい。
当日、薬剤師名簿登録番号と氏名が確認出来るものを必ずご持参ください。(県薬研修カード、HPKI薬剤師資格症、薬剤師免許証のコピー、日本薬剤師会会員証、研修センター認定薬剤師証等)
このお知らせは当会ホームページに掲載しております。
· なお、市内感染状況により開催日を変更させていただく場合もあります。また、当日体調がすぐれない方や発熱の方は参加をお控え頂きますようご理解・ご協力の程宜しくお願いいたします。
記
日　　時　　・(第1回)令和2年7月 ２日(木)　 19時30分～
　　　　　　・(第2回)令和2年7月15日(水)   19時30分～
　　　　　　・(第3回)令和2年7月30日(木)   19時30分～

　　　　　　 場　　所　　健康医療福祉研修会館
演　　題　　令和2年度調剤報酬改定の注意事項について
講　　師　　公益社団法人八幡薬剤師会　常務理事　里村尚俊 先生
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理　　事　岩光直哉 先生
会　　費　　正会員（Ａ会員･B会員･賛助会員）、研修会登録者:　無料
　　　　　　 単    位　　日本薬剤師研修センター集合研修単位1単位
（同じ内容の為、複数日出席しても１単位となります）
施設名
電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※研修シールと日程を選択してください。

	参加者名
	会員種別
	薬剤師名簿
登録番号
	研修シール要・不要
	参加日

	会員　・　研修会登録者

	要・不要
	7/2・7/15・7/30

	会員　・　研修会登録者

	要・不要
	7/2・7/15・7/30

～～～～　　　調剤報酬改定についての質問表　　　～～～
（研修会当日、質疑応答はありません。質問内容を記載の上、八幡薬剤師会に
ＦＡＸ（661-1066）またはメールをお願いいたします。）
　　薬局名　：